
NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon")

veřejné zakázky

Fotbalové hřiště, Nové Město na Moravě
-ll.etapa"

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku Fotbalové hřiště, Nové Město na Moravě -

ll.etapa" je nabídka dodavatele STAREDO s.r.o., Maršovská 7110, 592 31 Nové Město na
Moravě, IC: 28270495 , s nabídkovou cenou 63 311 000 Kč bez DPH.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:

1. STAREDO s.r.o., Maršovská 7110, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 28270495, s
nabídkovou cenou 63 311 000 Kč bez DPH

hodnotici kriterium: ekonomicka vyhodnost, kritérium "nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH*
vaha 100%
- z důvodu účasti pouze 1 účastníka zadávacího řízení hodnocení nabídek neproběhlo

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení jejichž nabídka byla vyloučena:

- žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel STAREDO s.r.o., Maršovská 7110, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ:
28270495 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.



5) Pravo na podani namitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona.
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o
výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o

výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122
Zákona.

Příloha:
-posouzení nabídky dodavatele STAREDO s.r.o.

Dne 27.1.2025
:

:
:

+: : :

Fao Bg. Jaroslav Lémpera
it istostarosta:

U
:



Vybrany dodavatel STAREDO s.r.o., Maršovská 7110, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ:
28270495 prokázal v nabídce kvalifikaci a další požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci:

Požadavek zadavatele :

Nabídka v českém jazyce
Podepsaný návrh smlouvy

Krycí list nabídky

"Splnění základní způsobilosti dle $ 74 a 75

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst 1

splnění technické způsobilosti podle § 79
předložením
Seznamu významných stavebních prací
poskytnutých za posledních 5 let před
zahájením zadávacího řízení.
Tento seznam bude obsahovat minimálně:
-2 dokončené stavby obdobného charakteru,
jako je předmět veřejné zakázky, přičemž za!
stavbu obdobného charakteru se považuje
novostavba či celková rekonstrukce stavby
z kategorie staveb občanských, bytových a

zdravotnických v minimálním celkovém
finančním objemu 25.000.000,- Kč bez DPH.
Součástí seznamu bude:
- popis předmětu, termín a místo plnění, fin.
objem a kontakt na příslušného objednatele
- osvědčení objednatele o řádném poskvtnutí a
dokončení nebo smlouva s objednatelem a
doklad o uskutečnění plnění

1Předloženo v nabídce:
I

ano

ano

Ano, podepsany dne 20.1.2025 Ing. Zdeňkem
Kutrou, jednatelem

stavbyvedoucí: Ing. Vladimir Ostatek,
.autorizace: pozemní stavby, délka praxe: 40 let,
č. autorizace: 1002398

výpis z obchodního rejstříku ze dne 24.1.2025
- potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků,
Fin. úřad pro Kraj Vysočina, Žďár nad Sázavou,
dne 13.1.2025

Potvrzení o neevidenci nedoplatků na
pojistném a penále na sociální zabezpečení a

příspěvku na stát.politiku, vydané Územní
správou sociálního zabezp. pro Kraj Vysočina,
OSSZ Žďár nad Sázavou, dne 19.12.2024
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických :

osob: Zdeněk Kutra, ze dne 8.1.2025
- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických.
osob-STAREDO s.r.o., ze dne 8.1.2025
- Prohlášení o splnění základní způsobilosti dle;
§ 75 odst. 1 c), d) ZZVZ, podepsáno dne!
24.1.2025 jednatelem Ing. Zdeňkem Kutrou

ZZVZ

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 24.1.2025

1) objednatel: Kraj Vysočina, IČ: 70890749,
kontakt: Ing. Jiří Krejčí, tel. 564 602 225,
Transformace Domova Kamélie Křižanov II. -

Nové Město na Moravě - stavební práce:
novostavba budovy občanské vybavenosti,
přípojky kanalizace, vody, plynu,
jelektroinstalace, zpevněné plochy, zateplení,
oplocení, fin. objem: 44 916 735 Kč bez DPH :

termín realizace: 8/2019-10/2020
včetně osvědčení objednatele ze dne 13.11.2020
2) objednatel: město Nové Město na Moravě, IČ.
00294900, kontakt: Ing. Lubomír Kubík, tel.
566 598 351, Sportovní hala Nové Město na
Moravě: železobetonový skelet, ocelová
konstrukce střechy, opláštění ze sendvičových
panelů, vnitřní instalace, sportovní podlahy,
přípojky kanalizace, zpevněné plochy a
komunikace ze zámkových dlažeb, fin. objem:
61 212 910 Kč bez DPH, termín realizace:

:

4/2019-7/2020, včetně osvědčení objednatele ze



dne 4.10.2020

splnění technické způsobilosti podle § 79: Ing. Vladimir Ostatek
předložením seznamu techniků, kteří se budou - osvědčení o autorizaci č. 1002398 v oboru
podílet na plnění zakázky, a to jednoho hlavního pozemní stavby"
stavbyvedoucího: min. 5 let praxe, autorizace: -délka praxe: 40 let
autorizovaný inženýr pro obor pozemní 1)Kraj Vysočina, IČ: 70890749, kontakt: Ing.
stavby", zkušenost s realizací nejméně 2 Jiří Krejčí, tel. 564 602 225, Transformace;
obdobných staveb jako je předmět veřejné: Domova Kamélie Křižanov II. - Nové Město na
zakázky, tj. zahrnujících novostavbu Moravě fin. objem: 44 916 735 Kč bez DPH,
celkovou rekonstrukci stavby z kategorie staveb 2) Bystřice nad Pernštejnem, kontakt: Ing. Aleš
občanských, bytových a zdravotnických !Sitař, tel.566 590 320, Zázemí sportovního
v minimálním celkovém finančním objemu areálu, fin. objem: 30 049 257,02 Kč bez DPH
15.000.000,- Kč bez DPH

či:

Oceněný soupis prací ano

seznam poddodavatelů ano, podepsaný jednatelem Ing. Zdeňkem
Kutrou dne 20.1.2025
- TriLine s.r.o., IČ: 25874888, výplně otvorů
- Martin Limon, IČ:88731146, silnoproud
- Zekatel spol. s r.o., IČ: 46967281, slaboproud
- SYSTEM TECH s.ro. IČ: 47903830,
vzduchotechnika
Alois Cupr, IČ: 45645264, ZTI, ÚT

. Jaroslav Jirčík. IC: 62838172, plochá střecha a

klempířské konstrukce
- Ing. Tomáš Fejt, IČ: 60668041, výplně otvorů
a vnitřní plechové dveře

Čestné prohlášení o plnění podmínek Ano, čestné prohlášení podepsané jednatelem
stanovených v čl. 4.4. zadávacích podmínek Ing. Zdeňkem Kutrou dne 21.1.2025

Orientační harmonogram prací Ano, podepsaný jednatelem Ing. Zdeňkem
Kutrou dne 20.1.2025

Složení jistoty
;
ano, na účet zadavatele
- čestné prohlášení o složení jistoty + výpis z'

účtu

Zápis v evidenci skutečných majitelů Ano, hodnotící komise neshledala střet zájmů


